
Følgende vilkår er pr. 12. september 2008 gældende for brug af produkter leveret af samt 
øvrig handel med Worldwide Data Solutions I/S. 
 
Betaling: 
Alle produkter/løsninger hos Worldwide Data Solutions I/S betales forud medmindre 
andet er skriftligt aftalt. 
Produkter der omfatter en abonnementsydelse kan udelukkende refunderes såfremt det 
er Worldwide Data Solutions, der opsiger aftalen. (Se under punktet opsigelse.). 
 
Ved for sen betaling, påregnes morarente på 2%, samt et rykkergebyr på kr. 100,- ved 
udsendelse af påmindelse om betaling. Ligeledes vil domæner automatisk blive nedlagt 
ved vedvarende mangel på betaling. 
At et domæne bliver nedlagt pga. manglende betaling, fratager ikke kunden for at betale 
for den periode domænet er nedlagt. 
 
Bliver en sag sendt til inkasse, vil kunden hæfte for alle omkostninger hertil. 
 
Opsigelse: 
Kunden kan til enhver tid opsige et abonnement uden grund, dette skal ske senest en 
måned før en faktureret periodes udløb da kunden ellers hæfter for en ny periodes 
betaling. (Periode fremgår af faktura). 
Opsigelse skal ske skriftligt pr. post og skal indeholde kontoindehaverens navn og 
underskrift. 
 
Worldwide Data Solutions forbeholder sig ret til at kunne lukke specielle 
abonnementstyper eller særtjenester med en måneds varsel. 
 
Et abonnement hos Worldwide Data Solutions må under ingen omstændigheder 
anvendes til at opnå uautoriseret adgang til systemer tilsluttet internettet. 
Bliver Worldwide Data Solutions vidende om sådanne aktiviteter eller andre kriminelle 
forhold, dette uanset hvilket lands love, der ligger til grund for lovbruddet, vil 
abonnementet uden varsel blive lukket og alle relevante oplysninger blive videregivet til 
danske myndigheder i det omfang, der foretages undersøgelser efter dansk ret, samt 
abonnement vil ikke blive tilbagebetalt. 
 
Begrænsninger: 
Følgende forhold kan lægges til grund for øjeblikkelig afbrydelse af samarbejdet mellem 
kunden og Worldwide Data Solutions: 
 
1) Hvis et produkt benyttes i strid med dansk eller international lovgivning. 
2) Hvis et produkt benyttes i strid med brugt skik og etik på internettet eller i 
markedsføringsbranchen generelt. 
3) Såfremt kunden ikke følger Worldwide Data Solutions henstillinger vedrørende brug af 
produktet. 
4) Hvis kundens brug af produktet medfører, sikkerheds eller funktionsmæssige 
forstyrrelser for Worldwide Data Solutions' systemer. 
5) Det er ikke tilladt at have sider, der indeholder erotisk, racistisk eller pornografisk 
materiale - hverken tekst eller billeder. Ej heller er det tilladt at have sider der er baseret 
på eller i overvejende grad består af links til sådanne sider. 
 
Finder Worldwide Data Solutions materiale af ovenstående art, i hvilken som helst form, 
forbeholder vi os ret til med øjeblikkelig virkning at lukke hele domænet. 
Worldwide Data Solutions er i alle tilfælde enerådigt bestemmende i sager hvor materiale 
skal placeres i en eller flere af de ovennævnte kategorier. 
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Der refunderes ikke abonnementsydelser såfremt kundens domæne lukkes på grund af 
punkterne 1,2,3 eller 5. 
Abonnementet kan refunderes i begrænset omfang såfremt kunden uforskyldt eller 
uforsætligt får lukket sit domæne med henvisning til punkt 4. 
 
Diskplads stillet til rådighed i forbindelse med Worldwide Data Solutions' produkter må 
udelukkende benyttes til materiale i forbindelse med produktets brug eller præsentation. 
Det er således ikke tilladt at benytte diskplads som ekstern lagerplads eller til opbevaring 
af filer beregnet for download, der ikke har umildbar tilknytning til domænet. 
 
Det er ikke tilladt at fungere som base for scripts, der kaldes fra andre hjemmesider. 
 
Driftsikkerhed: 
Worldwide Data Solutions forbeholder sig ret til at begrænse/indskrænke de udbudte 
produkters anvendelses muligheder på grund af drifts- og/eller sikkerhedsmæssige 
forhold. 
Af sikkerhedsmæssige årsager forbeholder Worldwide Data Solutions sig samtidig ret til, 
at skaffe sig adgang til vores kunders brugerdata. Sker dette vil Worldwide Data 
Solutions' medarbejdere være underlagt en tavshedspligt. Al anden adgang til brugerdata 
kræver accept fra kunden eller en retskendelse. 
 
Ansvar: 
Kundens brug af et produkt, abonnement eller ydelse hos Worldwide Data Solutions sker 
i enhver henseende på eget ansvar. Worldwide Data Solutions påtager sig intet ansvar 
for indholdet af de informationer som kunden modtager eller afgiver via produkter eller 
internettet. 
Worldwide Data Solutions kan ikke drages til ansvar for tab eller andre forhold opstået 
som følge af manglende adgang til tjenester eller information på internettet. Dette gælder 
uanset om den manglende adgang skyldes systemnedbrud, andre forhold hos Worldwide 
Data Solutions eller force majeure. 
Worldwide Data Solutions påtager sig intet ansvar for tab af personlige data og installeret 
software m.m. i forbindelse med kundens brug af produktet, abonnementet eller ydelsen. 
Worldwide Data Solutions påtager sig intet ansvar for uvedkommendes adgang til 
kundens data og systemer. 
 
Andre Forbehold: 
Worldwide Data Solutions forbeholder sig ret itil ændring af priserne, hvis der ved 
produktet samtidig er forbundet større omkostninger. 
Worldwide Data Solutions vil kunne opsige et abonnement uden varsel, såfremt kunden 
ikke overholder forretningsbetingelserne, gør sig skyld i spild eller misbrug af ressourcer 
på internettet, forstyrrer nettets funktion, er til gene for andre kunder, overtræder den til 
enhver tid gældende net etikette eller via sin adfærd generer andre brugere af internettet 
eller de produkter/ydelser Worldwide Data Solutions leverer. 
Worldwide Data Solutions forbeholder sig ret til at ændre forretningsbetingelserne med 
30 dages varsel.




